2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

О внесении изменений в отдельные муниципальные правовые акты

На основании статей 27 и 42 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав Комиссии по рассмотрению жалоб на нарушение порядка предоставления муниципальных услуг в Администрации города Вологды, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 29 декабря 2012 года № 7949 (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. Включить Грахничева Евгения Александровича, исполняющего обязанности начальника Департамента городского хозяйства Администрации города Вологды.
1.2. Исключить Степанова Л.В.
2. Внести в состав Комиссии по повышению качества предоставления муниципальных услуг городского округа города Вологды, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 26 мая 2016 года № 583 (с последующими изменениями), следующие изменения:
2.1. Включить Грахничева Евгения Александровича, исполняющего обязанности начальника Департамента городского хозяйства Администрации города Вологды.
2.2. Исключить Степанова Л.В.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
Мэра города Вологды                                                                               А.Н.Накрошаев
image1.png